ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ГОРОД КАНАШ

[image: image2.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ГОРОД КАНАШ

	КАНАШ ХУЛИН ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

13.07.2022 № 15
Канаш хули

	ГЛАВА ГОРОДА КАНАШ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2022 №15
город Канаш

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории: «Многоквартирный жилой дом по ул. Чебоксарской в г. Канаш»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом города Канаш Чувашской Республики, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 12 ноября 2021 г. № 16/1, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для объекта: «Многоквартирный жилой дом по ул. Чебоксарской в г. Канаш» (далее – публичные слушания) 16 августа 2022 года в 17 часов 00 мин. в зале заседаний администрации города Канаш Чувашской Республики по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на отдел строительства администрации города Канаш.

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя главы – начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Белова Н.И.

4. Отделу строительства администрации города Канаш организовать:

проведение экспозиции по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24, ка. 404 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов в период с 15 июля 2022 года по 16 августа 2022 года.

Консультирование посетителей экспозиции по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, по адресу: город Канаш, улица 30 лет Победы, дом 24, ка. 404 в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов в период с 15 июля 2022 года по 16 августа 2022 года.
5. Предложения и замечания по проекту планировки и проекту межевания территории для объекта: «Многоквартирный жилой дом по ул. Чебоксарской в г. Канаш» могут направляться в отдел строительства по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, ул.30 лет Победы, д.24, каб. 404 адрес электронной почты: gkan@cap.ru
6. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в средствах массовой информации (газета Городской вестник муниципального образования «Город Канаш»).
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                А.Н. Константинов

[image: image1]